
1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 191414318 Jundzilo g.32,Pabarės k., Pabarės sen. LT-17201, Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191414318
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 01 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 432093.00 432093.00 432087.98 432087.98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 410629.00 410629.00 410627.16 410627.16

2 1 1 Darbo užmokestis 3 404188.00 404188.00 404186.86 404186.86

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 404188.00 404188.00 404186.86 404186.86

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 404188.00 404188.00 404186.86 404186.86

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 404188.00 404188.00 404186.86 404186.86

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6441.00 6441.00 6440.30 6440.30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6441.00 6441.00 6440.30 6440.30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6441.00 6441.00 6440.30 6440.30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6441.00 6441.00 6440.30 6440.30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15469.00 15469.00 15466.71 15466.71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 15469.00 15469.00 15466.71 15466.71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15469.00 15469.00 15466.71 15466.71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 15469.00 15469.00 15466.71 15466.71

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 972.00 972.00 971.13 971.13

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600.00 600.00 600.00 600.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1000.00 1000.00 999.38 999.38

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12897.00 12897.00 12896.20 12896.20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 5995.00 5995.00 5994.11 5994.11

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5995.00 5995.00 5994.11 5994.11

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5995.00 5995.00 5994.11 5994.11

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5995.00 5995.00 5994.11 5994.11

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5995.00 5995.00 5994.11 5994.11

3

152 14607.00 14607.00 14606.40 14606.40

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 14607.00 14607.00 14606.40 14606.40

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 13397.00 13397.00 13396.40 13396.40

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9960.00 9960.00 9960.00 9960.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9960.00 9960.00 9960.00 9960.00

3 1 1 3 1 4
168 9960.00 9960.00 9960.00 9960.00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 3437.00 3437.00 3436.40 3436.40

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 3437.00 3437.00 3436.40 3436.40

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 3437.00 3437.00 3436.40 3436.40

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1210.00 1210.00 1210.00 1210.00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1210.00 1210.00 1210.00 1210.00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 1210.00 1210.00 1210.00 1210.00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 1210.00 1210.00 1210.00 1210.00

IŠ VISO 336 446700.00 446700.00 446694.38 446694.38

Direktorė Galina Molis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 191414318 Jundzilo g.32,Pabarės k., Pabarės sen. LT-17201, Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191414318
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 01 01

02010103 Brandos egzaminų ir pagrindinio ugdymo pasiekimų organizavimas ir vykdymas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 113.00 113.00 112.61 112.61

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 113.00 113.00 112.61 112.61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 111.00 111.00 111.00 111.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 111.00 111.00 111.00 111.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 111.00 111.00 111.00 111.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 111.00 111.00 111.00 111.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2.00 2.00 1.61 1.61

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2.00 2.00 1.61 1.61

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2.00 2.00 1.61 1.61

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2.00 2.00 1.61 1.61

IŠ VISO 336 113.00 113.00 112.61 112.61

Direktorė Galina Molis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 191414318 Jundzilo g.32,Pabarės k., Pabarės sen. LT-17201, Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191414318
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4LRVB(PO)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 01 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1289.00 1289.00 1289.00 1289.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1289.00 1289.00 1289.00 1289.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1270.00 1270.00 1270.00 1270.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1270.00 1270.00 1270.00 1270.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1270.00 1270.00 1270.00 1270.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1270.00 1270.00 1270.00 1270.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 19.00 19.00 19.00 19.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19.00 19.00 19.00 19.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19.00 19.00 19.00 19.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 19.00 19.00 19.00 19.00

IŠ VISO 336 1289.00 1289.00 1289.00 1289.00

Direktorė Galina Molis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 191414318 Jundzilo g.32,Pabarės k., Pabarės sen. LT-17201, Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3  d.
(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191414318
Programos 04

Finansavimo šaltinio 4SB(VD)01
Priemonė: Valstybės funkcijos 10 04 01 40

04020113 Socialinės paramos teikimas mokiniams (i šlaidos už įsigytus produktus)� (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19300.00 19300.00 18681.26 18681.26

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 19300.00 19300.00 18681.26 18681.26

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 19300.00 19300.00 18681.26 18681.26

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 19300.00 19300.00 18681.26 18681.26

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 19300.00 19300.00 18681.26 18681.26

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 19300.00 19300.00 18681.26 18681.26

IŠ VISO 336 19300.00 19300.00 18681.26 18681.26

Direktorė Galina Molis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 191414318 Jundzilo g.32,Pabarės k., Pabarės sen. LT-17201, Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191414318
Programos 02

Finansavimo šaltinio 3ES(IŽDAS)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 01 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1909.00 1909.00 1908.16 1908.16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1909.00 1909.00 1908.16 1908.16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1909.00 1909.00 1908.16 1908.16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1909.00 1909.00 1908.16 1908.16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1909.00 1909.00 1908.16 1908.16

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1909.00 1909.00 1908.16 1908.16

IŠ VISO 336 1909.00 1909.00 1908.16 1908.16

Direktorė Galina Molis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 191414318 Jundzilo g.32,Pabarės k., Pabarės sen. LT-17201, Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191414318
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 01 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 140400.00 140400.00 140295.79 140295.79

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 104830.00 104830.00 104813.00 104813.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 102460.00 102460.00 102456.96 102456.96

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 102460.00 102460.00 102456.96 102456.96

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 102460.00 102460.00 102456.96 102456.96

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 102460.00 102460.00 102456.96 102456.96

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2370.00 2370.00 2356.04 2356.04

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2370.00 2370.00 2356.04 2356.04

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2370.00 2370.00 2356.04 2356.04

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2370.00 2370.00 2356.04 2356.04

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 30850.00 30850.00 30767.10 30767.10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 30850.00 30850.00 30767.10 30767.10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30850.00 30850.00 30767.10 30767.10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 30850.00 30850.00 30767.10 30767.10

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 200.00 200.00 181.68 181.68

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 11980.00 11980.00 11959.39 11959.39

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15130.00 15130.00 15124.23 15124.23

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3540.00 3540.00 3501.80 3501.80

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4720.00 4720.00 4715.69 4715.69

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4720.00 4720.00 4715.69 4715.69

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4720.00 4720.00 4715.69 4715.69

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4720.00 4720.00 4715.69 4715.69

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4720.00 4720.00 4715.69 4715.69

IŠ VISO 336 140400.00 140400.00 140295.79 140295.79

Direktorė Galina Molis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 191414318 Jundzilo g.32,Pabarės k., Pabarės sen. LT-17201, Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191414318
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 01 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4500.00 4500.00 2924.00 2924.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4500.00 4500.00 2924.00 2924.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4500.00 4500.00 2924.00 2924.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4500.00 4500.00 2924.00 2924.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4500.00 4500.00 2924.00 2924.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3400.00 3400.00 2040.00 2040.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 550.00 550.00 451.70 451.70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 550.00 550.00 432.30 432.30

IŠ VISO 336 4500.00 4500.00 2924.00 2924.00

Direktorė Galina Molis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

Šalčininkų raj. Pabarės pagrindinė mokykla, įm.kodas:191414318,Jundžilo g.32,Pabarės k. LT-17201, Pabarės sėn. 
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M.GRUODŽIO 31 D.

metų

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

2025 01 03 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės          85

Departamento

Įstaigos 191414318

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4500.00 3114.00 2924.00 2924.00 190.00

Finansavimo šaltinis ...  5SB(SP) 4500.00 3114.00 2924.00 2924.00 190.00

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Galina Molis

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 12 31d..  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Perkeltas 
įmokų likutis  
ataskaitinių 

metų pradžioje 
(iždo sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų 

likutis iš iždo  (2 
+ 4 – 5)                 

     

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo 
šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 191414318 Jundzilo g.32,Pabarės k., Pabarės sen. LT-17201, Šalčininkų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. gruodžio 31 d.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 10 d.

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191414318

(tūkst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

iš viso

1 2 3 4 5 6
2 IŠLAIDOS 1 0.00 0.00 0.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.00 0.00 0.00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 0.00 0.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0.00 0.00 0.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0.00 0.00 0.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0.00 0.00 0.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0.00 0.00 0.00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO (2 + 3) 62 0.00 0.00 0.00

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Galina Molis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil.
Nr. likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



ŠALČININKŲ R. PABARĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 2024 METŲ GRUODŽIO 31 D. 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 
 

 

2025 m. sausio 15 d. 

Šalčininkai 

 

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla (toliau - Mokykla), yra biudžetinė įstaiga, 

Mokyklos savininkas – Šalčininkų rajono savivaldybė, savininko teises ir pareigas įgyvendina 

Šalčininkų rajono savivaldybės taryba. Mokyklos juridinis kodas 191414318, adresas: Jundzilo g. 

32, Pabarės k., Pabarės sen., LT-17201 Šalčininkų r. 

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinės mokyklos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pagal 2024 

m. gruodžio 31 d. duomenis sudarytas remiantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008-12-31 

įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ patvirtintomis 

formomis bei Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-06-21 įsakymu Nr. 

DĮV-942 patvirtintu Šalčininkų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų finansinių ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo, teikimo ir skelbimo tvarkos aprašu.  

2024 metais Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla vykdė šias programas: 

1.„Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa“, programos kodas 02, programa vykdoma 

remiantis patvirtintomis programos sąmatomis pagal finansavimo šaltinius:  

valstybės lėšos (šaltinio kodai 4SB(MK), 4LRVB(PO)), funkcinė klasifikacija 09.02.01.01., 

priemonės 02010102 ir 02010103; 

savivaldybės lėšos (šaltinio kodas 5SB), funkcinė klasifikacija 09.02.01.01.,  priemonės 

02010102; 

įstaigos teikiamų paslaugų programa (šaltinio kodas 5SB(SP)), funkcinė klasifikacija 

09.02.01.01., priemonės 02010102; 

Europos Sąjungos lėšos (šaltinio kodas 3ES(IŽDAS)) funkcinė klasifikacija 09.02.01.01.,  

priemonės 02010102. 

2.„Socialinės paramos programa“, programos kodas 04, programa vykdoma remiantis 

patvirtintomis programos sąmatomis pagal finansavimo šaltinius:  

valstybės lėšos (šaltinio kodas 4SB(VD)01, funkcinė klasifikacija 10.04.01.40., priemonė 

04020113. 

Mokyklos programoms vykdyti patikslintas 2024 metų asignavimų planas – 614,2 tūkst. Eur. 

 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas pagal programas ir finansavimo šaltinius (Forma 

Nr.2) 

Programos 02, finansavimo šaltinis 4SB(MK) – mokymo lėšos, funkcinė klasifikacija 

09.02.01.01., priemonė 02010102. 2024 metų asignavimo planas – 446700,00 Eur, gauti ir 

panaudoti asignavimai – 446694,38 Eur (99,99 proc.). 

Programos 02, finansavimo šaltinis 4SB(MK) – mokymo lėšos mokymosi pasiekimų 

patikrinimams organizuoti ir vykdyti, funkcinė klasifikacija 09.02.01.01., priemonė 02010103. 

2024 metų asignavimo planas – 113,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 112,61 Eur (99,65 

proc.). 

Programos 02, finansavimo šaltinis 4LRVB(PO) – valstybės biudžeto lėšos skirtos 

profesiniam orientavimui, funkcinė klasifikacija 09.02.01.01., priemonė 02010102. 2024 metų 

asignavimo planas – 1289,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 1289,00 Eur (100 proc.). 

Programos 02, finansavimo šaltinis 3ES(IŽDAS) – Europos Sąjungos lėšos iš Nacionalinės 

švietimo agentūros projektui „Galimybių mokykla“ skirtos vadovėlių pirkimui, funkcinė 

klasifikacija 09.02.02.01., priemonė 02010102. 2024 metų asignavimo planas – 1909,00 Eur, gauti 

ir panaudoti asignavimai – 1908,16 Eur (99,96 proc.). 



Programos 02, finansavimo šaltinis 5SB – savivaldybės lėšos aplinkai, funkcinė klasifikacija 

09.02.01.01., priemonė 02010102. 2024 metų asignavimo planas – 140400,00 Eur, gauti ir 

panaudoti asignavimai – 140295,79 Eur (99,93 proc.). 

Programos 02, finansavimo šaltinis 5SB(SP) – įstaigos teikiamų paslaugų programa, funkcinė 

klasifikacija 09.02.01.01., priemonė 02010102. Mokyklai patvirtintas pajamu už teikiamas 

paslaugas įmokos į savivaldybės biudžetą 2024 metų planas – 4500,00 Eur. Per ataskaitinius metus 

Mokykla pervedė į savivaldybės biudžetą 3114,00 Eur pajamų įmokų, gauti ir panaudoti 

asignavimai – 2924,00 Eur (planas įvykdytas 65,0 proc.). Negautų biudžeto asignavimų metų 

pradžioje nebuvo, metu pabaigoje – 190,00 Eur.  

Programos 04, finansavimo šaltinis 4SB(VD)01 – valstybės lėšos mokinių nemokamam 

maitinimui, funkcinė klasifikacija 10.04.01.40., priemonė 04020113. 2024 metų asignavimo planas 

– 19300,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 18681,26 Eur (96,79 proc.). 

 

Informacija apie mokėtinas sumas.  

Ataskaitinio laikotarpio pradelstų mokėtinų sumų likučio Mokykla neturėjo. 

Einamojo pobūdžio mokėtinų sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 17,58 

Eur (skola už transporto išlaikymą). Mokėtinų sumų likutis, palyginti su metų pradžios likučiu, 

sumažėjo 4,36 Eur. 

 

Mokyklos biudžetinių lėšų likučių 2024 sausio 1 d. ir 2024 m. gruodžio 31 d. banko 

sąskaitose ir kortelėje nebuvo. 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus, nėra. 

Kitos reikšmingos ataskaitose nepaminėtos informacijos nėra. 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                         Galina Molis 

 

 

 

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja                                                                 Regina Sitnikova 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713,
Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 12 31d. Pabarės pagrindinė mokykla. Biudžeto išlaidų
sąmatos vykdymo ataskaitos,Mokėtinų sumų ataskaita,Forma
Nr.1.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-20 Nr. BVR-(27.6 E)-117
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Sitnikova, Vedėja, Švietimo įstaigų apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA SITNIKOVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 11:32:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-16 11:32:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-29 14:27:09 – 2029-05-28 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Galina Molis, Direktorė, Mokyklos administracija
Sertifikatas išduotas GALINA MOLIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 08:10:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 08:11:09 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-07 11:42:23 – 2027-12-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06)
kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė
2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2025-06-11 13:30:41.
(DBSIS 2025-01-20 08:11:09)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-06-11 13:30:41 DBSIS


